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FAAC 787754 Odbiornik radiowy
2-kanałowy 868MHz XR2 868 C

Cena 318,99 zł

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY 787754

KOD PRODUCENTA XR2 868 C

PRODUCENT FAAC

OPIS PRODUKTU

FAAC 787754 Odbiornik radiowy 2-kanałowy 868MHz XR2 868 C

Odbiornik radiowy zewnętrzny (układ z wbudowanym dekodowaniem w dedykowanej obudowie
zastosowania ze starszymi modelami central sterujących FAAC - bez szybkozłączy - lub z centralami obcymi) 

System SLH LR 868 MHz

Częstotliwość 868,35 MHz
Typ dekodowania: technologia SLH LR (PATENT FAAC).
SLH = Self Learning Hopping code jest systemem sterowania radiowego, wykorzystującym technologię kodu
dynamicznie zmiennego z szyfrowaną transmisją oraz funkcją tzw. samouczenia. Przy każdej transmisji kod
wysyłany przez nadajnik zmienia się według złożonego algorytmu, zsynchronizowanego z danymi oczekiwanymi
przez odbiornik. Algorytm rozpoznaje i uwierzytelnia sygnał tylko tych nadajników, które zostały zapisane w
pamięci odbiornika. Zalety: klonowanie praktycznie niemożliwe. Zakodowane nadajniki można replikować nawet
zdalnie z odbiornika za pomocą opatentowanego przez FAAC systemu zapamiętywania SELF LEARNING (z
nadajnika na nadajnik) poprzez wybranie odpowiedniej kombinacji przycisków.
LR = LONG RANGE (daleki zasięg): nadajniki mogą pokryć odległość niemal dwukrotnie większą od
rzeczywistej dzięki dodatkowej opatentowanej przez FAAC funkcjonalności zwiększającej ich wydajność,
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każde naciśnięcie przycisków nadajnika SLH LONG RANGE uruchamia rozpoznawanie otoczenia w czasie
rzeczywistym (położenie dłoni, obecność szumu elektrycznego, itp.) oraz automatycznie rekonfiguruje
elektronikę maksymalizując moc sygnału. W pełni kompatybilne z poprzednią wersją SLH. 

   Posiadamy części zamienne i autoryzowany serwis FAAC.
   Naprawa i wymiana części w serwisie - gwarancja jakości.
   Fachowe porady serwisowe.
   Możliwość przyjazdu serwisu bezpośrednio do klienta.

Nie wiesz jaką część potrzebujesz albo nie znasz modelu siłownika?

Skontaktuj się z naszym biurem handlowym:    +48 (22) 788 - 10 - 44  lub  biuro@herz.waw.pl

MONTAŻ

Istnieje możliwość montażu urządzania przez profesjonalnego instalatora
produktów FAAC.

W przypadku chęci poznania szczegółów montażu prosimy o kontakt z naszym
biurem handlowym:

tel. +48 797108180
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FAAC

FAAC – napędy do bram, napędy do drzwi automatycznych, szlabany

Dzięki automatyzacji wielu dziedzin naszego życia codzienne czynności stały się
bezpieczniejsze, łatwiejsze i szybsze. Wiedzą o tym osoby, które każdego dnia korzystają
z rozwiązań z zakresu automatyki do bram, systemów kontroli dostępu, szlabanów i
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systemów parkingowych, słupków parkingowych i wielu innych urządzeń. Automatyzacja
to obecnie nie tylko rozwiązania zewnętrzne i przemysłowe – innowacyjne ułatwienia
wkroczyły do naszych domów. Coraz więcej rodzin cieszy się komfortem korzystania m.in.
z automatów do okiennic, rolet i markiz, napędów do drzwi automatycznych i innych tego
typu rozwiązań. Przynoszą one korzyść użytkownikom wyłącznie wtedy, gdy są
niezawodne – dlatego warto wybierać urządzenia najwyższej jakości, o solidnych
mechanizmach i wytrzymałej konstrukcji.

FAAC to firma stworzona przez włoskich wizjonerów posiadających wszechstronną
wiedzę i doskonały zmysł inżynieryjny. Automaty do bram zostały zaprojektowane i
wyprodukowane właśnie przez założyciela tej firmy. Od samego początku istnienia misją
zespołu specjalistów FAAC jest poprawa codziennego życia poprzez zastosowanie
rozwiązań innowacyjnych, a zarazem sprawdzonych. Właśnie z tego względu oferta firmy
jest cały czas udoskonalana. Eksperci FAAC wierzą, iż wysoka jakość i bezpieczeństwo
idą w parze – tego drugiego nie da się osiągnąć bez pierwszego. Badania, praca nad
rozwojem, maksymalne zaangażowanie w nowe projekty – wszystko to sprawia, iż
oferta FAAC jest obecnie jedną z najlepszych na światowym rynku.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą produktów firmy FAAC. Znaleźć tu można szeroki
wybór najwyższej jakości urządzeń o różnych parametrach technicznych i różnej
specyfikacji – tak aby można było dopasować rozwiązanie do indywidualnych potrzeb
każdego Klienta. W ofercie m.in. automaty do bram przesuwnych i skrzydłowych,
automaty do bram garażowych, napędy do drzwi automatycznych, okiennic, rolet i markiz,
szlabany automatyczne, słupki parkingowe, centrale sterujące i wszelkiego rodzaju
akcesoria do nich. Doświadczony specjalista-instalator pomoże dopasować rozwiązanie
idealnie sprawdzające się w danym domu, zakładzie pracy czy biurowcu – warto
skorzystać z jego pomocy.
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